TÒA ÁN NHÂN DÂN

KHU VỰC 8 - ĐỒNG THÁP

Số: 15/2026/QĐST-DS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày 26 tháng 01 năm 2026

  QUYẾT ĐỊNH

 ĐÌNH CHỈ  GIẢI  QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

       v       Đ  u 48  217  218  219 v        2 Đ  u 273         u t Tố

tụ g dâ  sự;

S u      g  ê    u  ồ sơ vụ    dân sự sơ t ẩm;

Xét t ấy: Ng y 26/01/2026  guyê  đơ  Ngân hàng V   p đơ  rút t    b

yêu  ầu            t u   tr   g   p  uy đ    t   đ  m         1 Đ  u 217

 u t Tố tụ g dâ  sự.

QUYẾT ĐỊNH

1. Đì     ỉ g     uyết vụ    dâ  sự t ụ  ý số 456/2025/TLST-DS ngày 04

t   g 12   m 2025  v  v    “Tr      ấp   p đồ g tí  dụ g”  g ữ :

Nguyên đơn: Ngân hàng V.

Đ     ỉ trụ s : Số A  p    g B, TP. C (đ     ỉ  ũ: Số A  p    g B   u   D,

TP. C).

Người đại diện theo pháp luật: Ông Ngô Chí D1       d   :     t

Đồ g  u   tr .

Người đại diện theo ủy quyền:

- A   Đặ g Nguyễ  Xuâ  K , s      m: 20XX;      vụ:     b  xử  ý   .

- A     âu N  t Tr       vụ:     b  xử  ý   .

 ù g đ     ỉ: Số E  p    g F  tỉ   Đồ g T  p (V   b    y  uy    g y

05/12/2025).

Bị đơn: Anh Cao Hoàng T  s      m: 19ZZ.

Đ     ỉ: Ấp U, xã L  tỉ   Đồ g T  p (đ     ỉ  ũ: Ấp U, xã L1   uy   Q  tỉ

Đồ g T  p).

 2.   u  u      v    đì     ỉ g     uyết vụ   :

 - Đ ơ g sự  ó  uy             yêu  ầu Tò     g     uyết     vụ    dâ  sự

t e   uy đ    p  p  u t.

 - V     p í dâ  sự sơ t ẩm: Ngân hàng V đ         tr      số t    t m   g

án phí 5.188.000đ (N m tr  u m t tr m t m m ơ  t m  g ì  đồ g) đã   p t e

b ê      t u số 0009703  g y 03/12/2025     T           dâ  sự tỉ   Đồ g T  p.

 3. Đ ơ g sự  Ngân hàng V  ó  uy       g      V       m s t  ù g  ấp  ó

 uy       g  g    uyết đ      y tr  g t        07  g y    t   g y      đ

 uyết đ      ặ     t   g y  uyết đ    đ      êm yết t e   uy đ            u t Tố

tụ g dâ  sự.

Nơi nhận:
- V    K  m s t  ù g  ấp;

-     đ ơ g sự;

- L u  ồ sơ vụ    (T ì ).

THẨM PHÁN

Đỗ Minh Thìn